
Zarządzenie  Nr 830/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 22 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 uchwały              

Nr XLVII/625/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2018 rok (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. W uchwale Nr XLVII/625/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej: 

 uchwałą Nr XLVIII/636/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 52/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 67/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr XLIX/654/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 152/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 184/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr L/674/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 230/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 284/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr LII/700/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 293/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 312/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr LIII/717/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 365/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 czerwca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 



2 

 uchwałą Nr LV/735/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 420/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 476/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 lipca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  

– uchwałą Nr LVI/742/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 484/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 504/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 531/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 553/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– uchwałą Nr LVII/748/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 566/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 569/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 580/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 602/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– uchwałą Nr LVIII/772/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 636/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2018 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 637/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 648/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 października  

2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– uchwałą Nr LIX/778/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 października 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 669/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 października  

2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 679/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 października  

2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr LXI/808/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 13 listopada 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 714/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 listopada 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 726/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 listopada 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 751/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2018 r.                     

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 



3 

 zarządzeniem Nr 778/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 grudnia 2018 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 795/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr III/28/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok o kwotę 498.965 zł 

do wysokości 609.952.890,85 zł w tym: 

1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 498.965 zł 

do wysokości 448.593.914,75 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 498.965 zł  

do wysokości 557.718.766,96 zł, 

 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 498.965 zł do wysokości  

108.070.425,18 zł; 
 

 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok o kwotę 498.965 zł   

do wysokości 679.343.968,24 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 498.965 zł 

do wysokości 499.433.526,96 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 498.965 zł 

do wysokości 533.888.944,31 zł, 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 498.965 zł do wysokości 

108.070.425,18 zł; 
 

 

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 500.000 zł 

Miasto – 500.000 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 500.000 zł 

dochody bieżące 



4 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2060/ - 500.000 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 1.035 zł 

Miasto – 1.035 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.035 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 1.035 zł; 
 

 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 500.000 zł 

Miasto – 500.000 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 500.000 zł 

rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze – 500.000 zł 

 wydatki bieżące – 500.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 7.500 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 7.500 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 492.500 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 1.035 zł 

Miasto – 1.035 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.035 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 1.035 zł 

 wydatki bieżące – 1.035 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 15 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.020 zł, 
 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

       dz. 801 – Oświata i wychowanie – 128.601 zł 



5 

       rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 230 zł 

 wydatki bieżące – 230 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 230 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 230 zł 

       rozdz. 80104 – Przedszkola – 25.000 zł 

 wydatki bieżące – 25.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 25.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 25.000 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 103.371 zł 

 wydatki bieżące – 103.371 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 103.371 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 103.371 zł 

 

       dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 50.000 zł 

       rozdz. 90007 – Zmniejszenie hałasu i wibracji – 50.000 zł 

 wydatki bieżące – 50.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 50.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 50.000 zł, 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 34.014 zł 

rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – 4.642 zł 

 wydatki bieżące – 4.642 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 4.642 zł 

w tym:  

– wynagr. i składki od nich naliczane – 4.642 zł 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 20.261 zł 

 wydatki bieżące – 20.261 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 20.261 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 20.261 zł 

rozdz. 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki        

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych – 3.111 zł 



6 

 wydatki bieżące – 3.111 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 3.111 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 3.111 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 6.000 zł 

 wydatki bieżące – 6.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 6.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 6.000 zł, 
 

Tytułem zwiększeń 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 128.601 zł 

       rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – 55.000 zł 

 wydatki bieżące – 55.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 55.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 55.000 zł 

rozdz. 80115 – Technika – 58.371 zł 

 wydatki bieżące – 58.371 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 58.371 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 58.371 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 15.000 zł 

 wydatki bieżące – 15.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 15.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.000 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki        

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  – 230 zł 

 wydatki bieżące – 230 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 230 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 230 zł 

 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 50.000 zł 

       rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 50.000 zł 

 wydatki bieżące – 50.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 50.000 zł 

w tym: 



7 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 50.000 zł, 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 34.014 zł 

rozdz. 80115 – Technika – 26.714 zł 

 wydatki bieżące – 26.714 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 26.714 zł 

w tym:  

– wynagr. i składki od nich naliczane – 26.714 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 1.300 zł 

 wydatki bieżące – 1.300 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 1.300 zł 

w tym:  

– wynagr. i składki od nich naliczane – 1.300 zł 

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 6.000 zł 

 wydatki bieżące – 6.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 6.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 6.000 zł. 

 

        

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski 

 


